Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 11 » сентября 2019 года                                                                     № 272

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тазларовский

сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 84, Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан от «24» июня 2015 года №199/1 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского

поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №№2-6,  пятимандатный избирательный округ №1   состоявшимися

и действительными.

2.Установить, что  депутатами Совета сельского поселения Тазларовский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан избраны:

по пятимандатному избирательному округу № 1 Валиев Алмаз Барисович,

Галлямов Раиф Рашитович, Галлямова Эльвера Кавиевна, Даутов Илюс

Каримович, Дугинова Люза Нагимовна, Фазылов Айрат Рисович,

по избирательному округу № 2 Давлетьянов Альберт Гафиятович,

по избирательному округу № 3 Каримова Зухра Мавлетяновна,

по избирательному округу № 4 Шаймарданова Гульфина Фанисовна,

по избирательному округу № 5 Фархутдинова Зенфира Туктагуловна,

по избирательному округу № 6 Талипов Альфат Гильманович.

3.  Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством  размещения на

информационных стендах сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       Ф.К.Хайруллин

МП

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Л.Д.Мугаллимова

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 11 » сентября 2019 года                                                                     № _____

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тангатаровский

сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 84, Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан от «24» июня 2015 года №199/1 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского

поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №№1-4, пятимандатный избирательный округ №5  состоявшимися

и действительными.

2.Установить, что  депутатами Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан избраны:

по избирательному округу № 1 Хаматнурова Резиля Файзылгаяновна,

по избирательному округу № 2 Фарвазов Айдар Мазгарович,

по избирательному округу № 3 Яляева Гульшат Равиловна,

по избирательному округу № 4 Миннигалиев Рузанил Рафаэлович,

по пятимандатному избирательному округу № 5 Галков Финарит Анатолиевич,

Камалтдинов Абузар Тахавиевич, Самигуллина Залифа Фариловна,

Тухбатуллина Алсу Анифовна, Якупов Ирик Флюрович.

3.  Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством  размещения на

информационных стендах сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       Ф.К.Хайруллин

МП

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Л.Д.Мугаллимова

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 11 » сентября 2019 года                                                                     № _____

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Тепляковский

сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 84, Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан от «24» июня 2015 года №199/1 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского

поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Тепляковский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №№1-10  состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатами Совета сельского поселения Тепляковский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан избраны:

по избирательному округу № 1 Карамов Борис Назипович,

по избирательному округу № 2 Коробейников Андрей Анатольевич,

по избирательному округу № 3 Шайнуров Илшат Фадисович,

по избирательному округу № 4 Сулейманов Айрат Альбертович,

по избирательному округу № 5 Галимьянов Финат Рашитович,

по избирательному округу № 6 Нургалиев Радиф Исмагзамович,

по избирательному округу № 7 Султанов Фаил Назипович,

по избирательному округу № 8 Раянов Мадис Гадельянович,

по избирательному округу № 9 Гильмаутдинов Геннадий Аскарович,

по избирательному округу № 10 Хакимова Ирина Салихяновна.

3.  Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством  размещения на

информационных стендах сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       Ф.К.Хайруллин

МП

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Л.Д.Мугаллимова

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 11 » сентября 2019 года                                                                     № _____

«О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 84, Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан от «24» июня 2015 года №199/1 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского

поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №№1-8  состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатами Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан избраны:

по избирательному округу № 1 Нургалиев Азамат Рифович,

по избирательному округу № 2 Аглетдинов Ильшат Гусманович,

по избирательному округу № 3 Шайхутдинов Зуфар Закирянович,

по избирательному округу № 4 Садиков Ильгиз Зуфарович,

по избирательному округу № 5 Сарварова Аниса Фатихьяновна,

по избирательному округу № 6 Гатауллин Динар Фатихович,

по избирательному округу № 7 Аитов Роберт Разифович,

по избирательному округу № 8 Нигаматьянов Ришат Рафилевич.

3.  Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством  размещения на

информационных стендах сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       Ф.К.Хайруллин

МП

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Л.Д.Мугаллимова